其他(註) 〃  45,007

   351,700

減：備抵減損損失   16,737

   $ 334,963

(註)：個別金額未超過本科目餘額5%以上者不予單獨列示。

132

 高僑自動化科技股份有限公司

 存貨明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

 金   額

項   目 成   本 市   價 備   註

製 成 品 $ 37,103   35,023  以淨變現價值為市價

在製品-設備工程  409,669   409,669  以淨變現價值為市價

在製品-鑽頭  53,464   47,415  以淨變現價值為市價

原   料  135,069   133,618  重置成本

小   計  635,305   625,725

備抵存貨呆滯及跌價損失  (94,389)

合   計 $ 540,916

 高僑自動化科技股份有限公司

預付款項及其他流動資產明細表

 民國一○五年十二月三十一日

項   目 摘   要  金   額

預付款項 預付貨款 $ 31,931

 其他預付費用  4,381

 小計  36,312

其他流動資產 留抵稅額  2,045

 暫付款  4,630

 其他  1

 小計  6,676

  $ 42,988

133

 高僑自動化科技股份有限公司

 採用權益法之投資變動表

民國一○五年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

  股數：千股

採用權益法認列之子

公司、關聯企業

國外營運機

構財務報表

 期末餘額

  期初餘額   本期增加   本期減少   其他變動表   及合資損益之份額  換算之兌換

 持 股

 市價或

股權

 提供擔

 保或質

 被投資事業名稱   股數   金  額   股數   金  額   股數   金 額   股數   金  額   股數   金  額   差額變動   股數   比例%   金 額   淨值(註)   押情形

採用權益法之投資：

Gold Honest

Technology Ltd.

 6,982  $ 309,841   -   -   -   -   -   -   -   8,809   (7,382)   6,982   100%   311,268   311,268  無

註：有公開市價者，為公開市價，無公開市價者，以股權淨值列示。

134

 高僑自動化科技股份有限公司

 不動產、廠房及設備變動明細表

民國一○五年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元

項   目

 期初餘額

 本期增加

 本期減少

重分類(註)

 期末餘額

提供擔保

或質押情

形

成  本：

 土  地 $ 304,872   -   -   -   304,872  無

  建 築 物  231,208   -   -   -   231,208  無

  機器設備  563,583   -   -   60,000   623,583  無

  辦公設備  10,035   -   -   -   10,035  無

  其他設備  87,898   200   (500)   -   87,598  無

  未完工程  69,514   33,702   -   (284)   102,932  無

 小   計  1,267,110   33,902   (500)   59,716   1,360,228

累計折舊：

  建 築 物  30,592   6,647   -   -   37,239

  機器設備  503,816   5,969   -   -   509,785

  辦公設備  9,599   146   -   -   9,745

  其他設備  66,339   1,727   (500)   -   67,566

 小   計  610,346   14,489   (500)   -   624,335

  淨   額 $ 656,764   19,413   -   59,716   735,893

註：重分類係包含存貨轉列未完工程 60,000 千元、未完工程轉列機器設備 60,000 千元及未完工

程減少沖轉應付費用 284 千元。

135

 高僑自動化科技股份有限公司

 其他非流動資產明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項   目 摘   要  金   額

預付退休金 預付退休金 $ 2,122

存出保證金 廠房租賃保證金等存出保證金  1,867

其他預付費用 軟體及工程等其他預付費用  328

  $ 4,317

  短期借款明細表

貸款銀行 貸款性質  期末餘額   契  約  期  限  利   率 融資額度 抵押或擔保

合作金庫 信用借款  30,000  105.12.15~106.12.15 1.32%  100,000  無

元大銀行 信用借款  20,000  105.12.22~106.03.18 1.29%  100,000  無

台新銀行 信用借款  20,000  105.12.23~106.01.23 1.28%  80,000  無

台新銀行 信用借款  1,833  105.11.10~106.01.10 0.76%  80,000  無

  $ 71,833

136

 高僑自動化科技股份有限公司

 應付短期票券明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項   目  期末餘額   契  約  期  限  利   率 抵押或擔保

國際票券金融股份有限公司 $ 20,000  105.11.25~105.01.06 1.3% 無

中華票券金融股份有限公司  20,000  105.06.22~106.06.22 1.3% 無
 $ 40,000

 高僑自動化科技股份有限公司

 應付帳款明細表

 民國一○五年十二月三十一日

 客   戶   名   稱  摘   要  金   額

應付帳款：

N 公司 進   貨 $ 33,806

O 公司 〃  6,148

P 公司 〃  6,691

其他(註) 〃  67,573

   $ 114,218

(註)：個別金額未超過本科目餘額5%以上者不予單獨列示。

137

 高僑自動化科技股份有限公司

 其他應付款明細表

民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項   目 摘   要  金   額

其他應付款 薪資及年終獎金  27,403

 其他(註)  84,955

  $ 112,358

(註)：個別金額未超過本科目餘額5%以上者不予單獨列示。

 高僑自動化科技股份有限公司

 其他流動負債明細表

 民國一○五年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項   目 摘   要  金   額